
 

 

UCHWAŁA NR XXVI.313.2022 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 12 maja 2022 r. 

zmieniająca w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Biała w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, 

poz. 762 i poz. 763) Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXI.254.2021 Rady Miejskiej w Białej z dnia 14 września 2021 r. w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Biała w roku szkolnym 2021/2022 (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2021 r. 

poz. 2299), § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Uwzględniając ceny jednostki paliwa w Gminie Biała, ustala się następujące średnie ceny jednostki 

paliwa na rok szkolny 2021/2022: 

1) oleju napędowego - 6,19 zł za litr; 

2) benzyny - 5,96 zł za litr; 

3) gazu LPG - 3,21 zł za litr.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Sabina Gorek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 18 maja 2022 r.

Poz. 1484


		2022-05-18T12:56:48+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




